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Wszyscy uczestnicy postepowania
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Przedszkolnego w rejonie ul. Jana Nowaka-Jeziorariskiego w Warszawie - UD-VI-

ZP/30/18.

Dziatajgc zgodnie z art. 12a i 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.) przekazuje ponizej wyjasnienia Zamawiajacego.

Pytania nr 7 z dn. 04.06.2018 r.

Pytanie nr 1:
W celu usprawnienia procesu uzyskiwania akceptacji materiatébw i urzgdzen, prosimy

o wskazanie w §3 ust. 1, ze Zamawiajacy zobowigzany bedzie do akceptacji zaproponowanych
przez Wykonawce materiatéw i urzagdzen w terminie 5 dni roboczych od dnia ztoZzenia wniosku,
a brak odpowiedzi Zamawiajgcego w ww. terminie oznacza akceptacje.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy oraz inspektor nadzoru inwestorskiego niezwlocznie po otrzymaniu

whnioskow materialowych dokonaja zatwierdzenia lub odrzucenia. Przy czym:

1. W terminie 21 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy Wykonawca musi
przygotowaé¢ i przedtozyé do zatwierdzenia przez Zamawiajacego Program
zapewnienia jakosci.

2. Wykonawca musi przedtozy¢ inspektorowi nadzoru inwestorskiego i Zamawiajagcemu
kopie wymaganych zgodnie z obowigzujacymi przepisami orzeczen, atestow oraz
deklaracji zgodnosci na materiaty ktére chce uzy¢ do wykonania przedmiotu umowy
w terminie co najmniej 14 dni roboczych przed planowanym terminem ich
wbudowania.

Pytanie nr 2:

W nawigzaniu do okreslonego w §3 ust. 2 pkt 29) zobowigzania Wykonawcy do przerwania
robét i zabezpieczenia terenu budowy, prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku takiego
zadania Zamawiajgcego nie wynikajacego z winy Wykonawcy, Zamawiajgcy zwroci Wykonawcy
poniesione przez niego koszty zwigzane z przerwaniem, zabezpieczeniem, a nastgpnie
wznowieniem robot, jak réwniez koszty ogolne Wykonawcy w okresie wstrzymania robot
dotyczace utrzymywania przez Wykonawce gotowosci do wznowienia robot.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy nie widzi podstaw do zmiany zapisu i nie potwierdza ze w przypadku
takiego zadania Zamawiajacego zwréci Wykonawcy poniesione przez niego koszty.

Pytanie nr 3:

Prosimy o doprecyzowanie w zapisie §4 ust. 3, ze datg wykonania przedmiotu umowy bedzie
data zgtoszenia gotowosci do odbioru, o ile Zamawiajacy na podstawie ww. zgtoszenia dokona
odbioru przedmiotu bez wad istotnych uniemozliwiajacych uzytkowanie obiektu.
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Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy nie widzi podstaw do zmiany zapisu §4 ust. 3.

Pytanie nr 4:

Prosimy o modyfikacje zapisu §6 ust. 2 pkt. 2) poprzez wskazanie, ze Wykonawca zobowigzany
bedzie przedktada¢ Zmawiajgcemu oswiadczenia podwykonawcow o uregulowaniu przez
Wykonawce wymagalnych zobowigzan Iub inne dokumenty potwierdzajgce dokonanie
rozliczenia wynagrodzenia naleznego podwykonawcom. W przypadku braku dostarczenia
wszystkich oswiadczen, Zamawiajgcy uprawniony bedzie do wstrzymania wyptaty na rzecz
Wykonawcy czesci wynagrodzenia odpowiadajgcego wartosci prac wykonanych przez
Podwykonawce, co do ktérego nie przedstawiono potwierdzenia uregulowania wynagrodzenia.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy nie widzi podstaw do zmiany zapisu §6 ust. 2 pkt. 2).

Pytanie nr 5:

Zwracamy uwage, ze o$wiadczenie podwykonawcy, o ktorym mowa w §6 ust. 14 zawiera juz
zrzeczenie sie¢ podwykonawcy w zakresie jakichkolwiek roszczen w stosunku do
Zamawiajgcego, nie ma wiec podstaw do zgdania dodatkowego oswiadczenia, o ktérym mowa
w §6 ust. 15, w zwigzku z powyzszym wnioskujemy o wykreslenie §6 ust. 15.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajacy nie widzi podstaw do wykreslenia zapisu §6 ust. 15

Pytanie nr 6:

Whioskujemy o wykreslenie w §8 ust. 2 pkt. 4) poniewaz zgodnie ze znowelizowanymi
przepisami kodeksu cywilnego art. 647" § 3 solidarna odpowiedzialno§é Zamawiajgcego za
zaptate wynagrodzenia naleznego podwykonawcy jest ograniczona tylko do wysokosci
wynagrodzenia naleznego wykonawcy za dane prace, w zwigzku z powyzszym proponowana
zmiana warunkéw umowy nie stanowi zadnego ryzyka dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiajacy nie widzi podstaw do wykreslenia zapisu §8 ust. 2 pkt. 4)

Pytanie nr 7:

Prosimy o uszczegdtowienie w §18 ust. 5, ze przedtuzeniu ulega termin gwarancji nie dla
wszystkich prac tylko dla takiego elementu, z ktérego Zamawiajgcy nie mogt korzystaé ze
wzgledu na wystgpienie wady.

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Zamawiajacy nie widzi podstaw do uszczegoétowienia zapisu §18 ust. 5

Pytanie nr 8:
Zwracamy uwage, ze w §19 ust. 1) w katalogu kar umownych dwukrotnie wskazano to samo
naruszenie, uprawniajace Zamawiajgcego do naliczenia kar, w zwigzku z powyzszym wnosimy
o wykreslenie:
a) pkt. 17), gdyz kara za zwioke w zapfacie wynagrodzenia naleznego podwykonawcom
zostata juz okreslona w pkt. 8)
oraz
pkt.19), gdyz kara za przerwe w wykonywaniu robét z przyczyn, za ktoére ponosi
odpowiedzialno$¢ Wykonawca zostata okreslona wczesniej w pkt 15).

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy wykresla §19 ust. 1) pkt 17. Zamawiajacy wyjasnia, ze kara za kazdy
rozpoczety dzien przerwy w wykonywaniu robét z przyczyn za ktére ponosi
odpowiedzialno§¢ Wykonawca wynosi 0.05% wynagrodzenia ogélnego brutto jesli
przerwa trwa do 5 dni, natomiast kara za kazdy nastepny rozpoczety dzien przerwy
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w wykonywaniu robét z przyczyn za ktére ponosi odpowiedzialnos¢ Wykonawca wynosi
0.005% wynagrodzenia ogdlnego brutto jesli przerwa trwa powyzej 5 dni. Czyli pierwsze
5 dni - 0.05% wynagrodzenia ogdlnego brutto za kazdy rozpoczety dzien przerwy. Oraz
6 dzien i kazdy nastepny - 0.005% wynagrodzenia ogdlnego brutto za kazdy rozpoczety
dzien przerwy.

Pytanie nr 9:

W celu zachowania rownowagi Stron w umowie wnioskujemy o wprowadzenie zobowigzania
Zamawiajgcego do =zaptaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokosci 10%
wynagrodzenia brutto z tytutu odstgpienia przez Wykonawce od umowy z przyczyn lezacych po
stronie Zamawiajgcego oraz przyznania réwniez Wykonawcy prawa do dochodzenia
odszkodowania uzupetniajgcego.

Odpowiedz na pytanie nr 9:
Zamawiajacy nie widzi podstaw do dodania tego typu zapisu.

Pytanie nr 10:

Zwracamy uwage, ze okreSlona w §20 ust. 2 pkt. 2 mozliwo$¢ zmiany terminu wykonania
odnosi sie do ré6znych okolicznosci wskazanych w dalszej czesci umowy, ale jest jednocze$nie
ograniczona tylko do przypadku, gdy z okreslonych w umowie powodéw konieczne jest
wstrzymanie cafosci lub czesSci prac, tymczasem Wykonawca winien mie¢ prawo do
przedtuzenia terminu realizacji rowniez w przypadkach, gdy roboty nie bedg wstrzymane, ale z
powodu okreslonych okolicznosci konieczne bedzie po prostu wydtuzenie czasu prowadzenia
jakiej$ czesci robot np. ze wzgledéw technologicznych lub z uwagi na warunki atmosferyczne.

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Zamawiajacy nie widzi podstaw do zmiany zapisu w §20 ust. 2 pkt. 2).

Pytanie nr 11:

Biorgc pod uwage wskazane przez Zmawiajgcego w §20 ust. 2 pkt 2) i 3) okoliczno$ci
wprowadzenia zmian umowy w zakresie zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy oraz
zmiany sposobu wykonania przedmiotu umowy/zmiany jego zakresu oraz, ktére to okolicznosci
sg uzasadnione przyczynami lezgcymi po stronie Zamawiajgcego lub innymi przyczynami nie
lezacymi po stronie Wykonawcy, a kazda zmiana do umowy moze mie¢ wptyw na wysokos¢
wynagrodzenia, ktére zostato skalkulowane przez Wykonawce na podstawie dokumentow
i warunkéw znanych na etapie przygotowania oferty, prosimy o uzupetnienie zapisu §20 2
pkt. 4) dotyczacego zmiany wynagrodzenia naleznego Wykonawcy réwniez w przypadkach
dokonywania zmian Umowy na podstawie §20 ust. 2 pkt 2) i 3).

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Zamawiajacy nie widzi podstaw do uzupetnienia zapisu §20 ust. 2 pkt. 4).

Pytanie nr 12:
Biorgc pod uwage katalog okolicznosci, ktérych wystgpienie moze stanowi¢ przyczyne
przedtuzenia terminu umowy, w tym zwlaszcza site wyzszg, wnioskujemy o zmiane zapisu §20
ust. 3 poprzez wskazanie, ze termin moze ulec przedtuzeniu nie dtuzej o czas trwania tych
okolicznosci i usuwania ich nastepstw.

Odpowiedz na pytanie nr 12:
Zamawiajacy nie widzi podstaw do zmiany zapisu w §20 ust. 3.

Pytanie nr 13:
Biorgc pod uwage konsekwencje dla Wykonawcy zwigzane z odstapieniem od Umowy wnosimy
o dokonanie nastepujgcych zmian w zakresie okreslonych w §21 ust. 2 przestanek
uprawniajgcych Zamawiajgcego do odstgpienia od umowy:
Ad. pkt 1) w zapisie mowa jest o jednokrotnych pisemnych zastrzezeniach - prosimy o
zmiang tego warunku, tj. aby podstawg do odstgpienia byty minimum trzykrotne pisemne
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zastrzezenia oraz  bezskuteczny uptyw terminéw wyznaczonych Wykonawcy przez
Zamawiajgcego na usuniecie naruszen;

Ad. pkt 2) prosimy o uszczegdtowienie, ze Zamawiajgcy ma prawo do odstgpienia od
Umowy, gdy zwioka Wykonawcy w zakresie wykonania przedmiotu Umowy przekracza 30
dni;

Ad. pkt 3) zapis sformutowano zbyt ogélnie — wnosimy o jego wykreslenie lub wskazanie
konkretnych obowigzkoéw, ktérych naruszenie stanowi podstawe do odstgpienia od umowy
Ad. pkt 5) zapis sformutowano zbyt ogdlnie — wnosimy o jego wykreslenie lub wskazanie
konkretnych obowigzkéw, ktérych naruszenie stanowi podstawe do odstgpienia od umowy,
np. Kkonieczno$¢ pieciokrotnego dokonania przez Zamawiajgcego ptatnosci na rzecz
podwykonawcow

Odpowiedz na pytanie nr 13:
Zamawiajacy nie widzi podstaw do zmiany zapisu w §21 ust. 2.

Pytanie nr 14:

W nawigzaniu do zapiséw §21 ust. 7-8 prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku podjecia przez
Zamawiajgcego decyzji o realizacji umowy za pomocg innego wykonawcy, wskazany przez
Zamawiajgcego wykonawca przejmie wszystkie prawa i obowigzki Wykonawcy wynikajace
zUmowy, z zastrzezeniem, ze Wykonawca uprawniony bedzie do otrzymania zaptaty za
wszystkie prace wykonane do dnia przejecie praw i obowigzkéw przez innego wykonawce.

Odpowiedz na pytanie nr 14:
Zamawiajacy nie widzi podstaw do zmiany zapisu w §21 ust. 7-8.

Pytanie nr 15:

Prosimy o wskazanie w §24 ust. 4 mozliwosci zgtaszania przez Wykonawce gotowosci robét do
odbioru oraz w §24 ust. 5, ze przekazanie informacji drogg elektroniczng jest skuteczne
z chwilg wystania na adres e-mail wskazany przez Strony.

Odpowiedz na pytanie nr 15:
Zamawiajacy nie widzi podstaw do zmiany zapisu w §24 ust. 4-5.

Pytanie nr 16:

W nawigzaniu do zapisow §26 ust. 3 zwracamy uwage, ze ze wzgledu na charakter
zamdwienia, nie ma mozliwosci jego realizacji bez udziatu podwykonawcéw, a dowdd
zaspokojenia roszczen wszystkich Podwykonawcow Wykonawca bedzie w stanie przedstawic
dopiero po zakonczeniu inwestycji, co oznacza ze nie moze liczy¢ na zgode Zamawiajgcego na
dokonanie cesji wierzytelnosci wynikajacych z Umowy. Zwracamy sie z prosba o wykreslenie
ww. zapisu, W celu umozliwienia Wykonawcy uzyskanie zgody na przelew wierzytelnosci na
bank finansujacy Wykonawce.

Odpowiedz na pytanie nr 16:
Zamawiajacy nie widzi podstaw do zmiany zapisu w §26 ust. 3

Pytanie nr 17:

Wskazujemy na jednolitg linie orzeczniczg, zgodnie z ktérg Zamawiajacy nie moze uzaleznic¢

odbioru przedmiotu umowy od przekazania obiektu bez wad, usterek (tzw. bezusterkowy

odbidr)
(...) Przepis art. 647 kc nie stanowi o tym, ze odbiér robét odnosi sie tylko do robot
wykonanych w catosci i bez wad, a zatem nie znajduje Zadnego uzasadnienia stanowisko,
Zze odbior nastepuje tylko wtedy, gdy roboty zostaty wykonane w cafo$ci i nie majg
Zadnych wad, czyli nastgpit odbior ,,skuteczny”. Gdyby zaakceptowac takie stanowisko,
odbiory robot przeciggalyby sie w czasie, a nierzadko nigdy nie dochodzityby do skutku.
Zasadny okazaft sie zatem zgtoszony w apelacji zarzut naruszenia art. 674 kc przez jego
btedng wykiadnie, dotyczgcg dokonania odbioru robét.(...) Wyroku Sadu Apelacyjnego
w Gdansku z dnia 9 lipca 2013 r. Sygn akt V ACa 332/13

4/7



(...) W Swietle art. 647 k.c. odbior robot nalezy do obowigzkéw inwestora i nie moze byc
uzalezniony od braku wad badZz usterek tych robét. Powofany przepis stanowi bowiem
o odbiorze robét, a nie o ,bezusterkowym” odbiorze robdt.(...) Wyrok Sadu
Apelacyjnego w Gdansku z dnia 24.02.2012 r. sygn. akt V ACa 198/12
(...) Zgodnie z § 6 umowy wynagrodzenie wykonawcy, ktérego wysoko$¢ okreslona
zostata w § 5 umowy, miafo by¢ rozliczane na podstawie faktur VAT wystawianych przez
wykonawce po catkowitym wykonaniu zamowienia. Rozliczenie koricowe za wykonanie
przedmiotu umowy miato nastgpi¢ na podstawie faktury VAT wystawionej przez
wykonawce w oparciu o bezusterkowy protokét odbioru koncowego przedmiotu umowy,
zatwierdzony przez zamawiajgcego. Trafnie Sad Okregowy dostrzegf, ze tak
skonstruowane postanowienie umowy jest wadliwe. Jak wyjasnit bowiem w wyroku z dnia
22 czerwca 2007 roku Sad Najwyzszy strony umowy o roboty budowlane nie mogag
( uzalezni¢ wypfaty wynagrodzenia naleznego wykonawcy od braku jakichkolwiek usterek
(vide: wyrok Sadu Najwyzszego z dnia 22 czerwca 2007 roku, V CSK 99/07, Lex
1 471337).(...) Wyrok Sadu Apelacyjnego w Biatymstoku z dnia 21 marca 2014 r., sygn.
akt | ACa 842/13

W zwigzku z czym wnosimy o wprowadzenie odpowiednich modyfikacji w zakresie

dostosowania do wskazanej powyzej linii orzeczniczej zapiséw umownych dotyczgcych odbioru,

tj. §6 ust. 2 pkt 1); §6 ust. 3); §15 ust. 13 pkt. 1)

Odpowiedz na pytanie nr 17:
Zamawiajacy nie widzi podstaw do zmiany zapisu tj. §6 ust. 2 pkt 1); §6 ust. 3); §15 ust.

13 pkt. 1)

Ponadto Zamawiajgcy wprowadzit nastepujgce zmiany do Zatgcznika nr 7 do SIWZ —

Wzér umowy:

| W § 25 Umowa otrzymuje brzmienie:
.Wersja dla przedsiebiorcy:
1.  Wykonawca o$wiadcza, ze znany jest mu fakt, iz tre$¢ niniejszej umowy, a w szczegdlnosci
| dotyczgce go dane identyfikujace, przedmiot umowy i wysoko$é wynagrodzenia, stanowig
informacje publiczng w rozumieniu art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie
do informacji publicznej (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1764), ktéra podlega udostepnianiu
w trybie przedmiotowej ustawy.

Wersja dla osoby fizycznej, prowadzgcej dziatalno$¢ gospodarczg:

1. Wykonawca o$wiadcza, ze znany jest mu fakt, iz tre$¢ niniejszej umowy, a w szczegdlnosci
przedmiot umowy i wysoko$¢é wynagrodzenia, stanowig informacje publiczng w rozumieniu
art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. o dostepie do informacji publicznej (j.t. Dz. U.
z 2016 r. poz. 1764), ktéra podlega udostepnianiu w trybie przedmiotowej ustawy
z zastrzezeniem ust. 2.

2. Wpykonawca wyraza zgode na udostepnianie w trybie ustawy, o ktérej mowa w ust. 1,
zawartych w niniejszej umowie dotyczacych go danych osobowych w zakresie
obejmujgcym imie i nazwisko oraz dane firmy.”

Dodanie § 25 a do Umowy w brzmieniu:

§ 25a
Klauzule RODO

1. Zamawiajgcy oS$wiadcza, iz realizuje obowigzki Administratora Danych Osobowych
okreslone w przepisach Rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwiazku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogolne rozporzadzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 119
z 04.05.2016 r., dalej: RODO) oraz wydanymi na jego podstawie krajowymi przepisami
z zakresu ochrony danych osobowych.

2. Wykonawca zapewnia przestrzeganie zasad przetwarzania i ochrony danych osobowych
zgodnie z przepisami RODO oraz wydanymi na jego podstawie krajowymi przepisami
z zakresu ochrony danych osobowych.
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Zamawiajacy, w trybie art. 28 RODO powierza Wykonawcy dane osobowe do
przetwarzania, na zasadach i w celu okreslonym w niniejszej Umowie.

Wykonawca bedzie przetwarzat powierzone na podstawie umowy dane osobowe zwykte
oraz dane dotyczgce pracownikdw Zamawiajgcego w postaci imion, nazwisk oraz numeru
legitymaciji stuzbowej lub innego dokumentu potwierdzajgcego tozsamo$¢ pracownika
Zamawiajgcego wytgcznie w/w celu realizacji Umowy.

Wykonawca zobowigzuje sie przy przetwarzaniu danych osobowych podczas realizaciji
niniejszej Umowy do ich zabezpieczenia poprzez stosowanie odpowiednich $rodkéw
technicznych i organizacyjnych, zapewniajgcych adekwatny stopien bezpieczenstwa,
odpowiadajgcy ryzyku zwigzanemu z przetwarzaniem danych osobowych, o ktérym mowa
w art. 32 RODO oraz wydanych na jego podstawie krajowych przepisow z zakresu ochrony
danych osobowych.

Wykonawca zobowigzuje sie dotozy¢ nalezytej starannosci przy przetwarzaniu
powierzonych danych osobowych.

Wykonawca zobowigzuje sie do nadania stosownych upowaznien do przetwarzania danych
osobowych wszystkim osobom, ktére bedg przetwarzaty powierzone dane w celu realizacji
niniejszej Umowy oraz bedzie prowadzit i aktualizowat ich rejestr.

Wykonawca zobowigzuje sie do zachowania w tajemnicy, o ktérej mowa w art. 28 ust. 3
lit. b RODO, danych przetwarzanych w zakresie Umowy, a w szczegdlnosci
nieudostepniania ich innym podmiotom, takze w postaci zagregowanych danych
statystycznych, zaréwno podczas trwania Umowy, jak i po jej ustaniu.

Wykonawca moze powierzy¢ dane osobowe do dalszego przetwarzania podwykonawcom
jedynie w celu wykonania Umowy oraz po uzyskaniu uprzedniej zgody Zamawiajacego,
w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci.

Podwykonawca, o ktorym mowa w ust. 9, winien spetnia¢ te same wymogi i obowigzki,
jakie zostaty natozone na Wykonawce w niniejszej Umowie, w szczegolno$ci w zakresie
gwarancji ochrony powierzonych danych osobowych.

Wykonawca ponosi wobec Zamawiajgcego petng odpowiedzialno$¢ za niewywigzywanie
przez podwykonawce ze spoczywajacych na nim obowigzkéw ochrony danych.
Przekazanie powierzonych danych do panstwa trzeciego moze nastgpi¢ jedynie na
pisemne polecenie Zamawiajacego, chyba, ze obowigzek taki naktada na Wykonawce
prawo Unii lub prawo panstwa czionkowskiego, ktéremu podlega Wykonawca. W takim
przypadku przed rozpoczeciem przetwarzania Wykonawca informuje Zamawiajgcego o tym
obowigzku prawnym, o ile prawo to nie zabrania udzielania takiej informacji z uwagi na
wazny interes publiczny.

Wykonawca ponosi odpowiedzialno$¢ za przetwarzanie danych osobowych niezgodnie
z trescig Umowy, RODO lub wydanymi na jego podstawie krajowymi przepisami z zakresu
ochrony danych osobowych, a w szczegélnosci za udostepnienie powierzonych do
przetwarzania danych osobowych osobom nieupowaznionym.

Zamawiajgcy zobowigzuje Wykonawce do natychmiastowego, tj. bez zbednej zwioki, nie
pbzniej jednak niz w ciggu 24 godzin, powiadomienia Zamawiajgcego o prébie lub fakcie
naruszenia poufnosci danych osobowych przetwarzanych w wyniku realizacji Umowy.
Zawiadomienie to powinno by¢ dokonane w formie e-mailowe;.

Wykonawca na pisemne zgdanie Administratora Danych Osobowych, umozliwi
Zamawiajgcemu przeprowadzenie kontroli procesu przetwarzania iochrony danych
osobowych. Wykonawca zobowigzuje sie, pod rygorem niezwiocznego rozwigzania
Umowy, do usuniecia uchybien stwierdzonych podczas kontroli w terminie wskazanym
przez Zamawiajgcego.

Wykonawca po zakonczeniu Umowy usunie wszelkie dane osobowe uzyskane na
podstawie regulacji Umowy oraz wszelkie ich istniejgce kopie w ciggu 7 dni. Po wykonaniu
zobowigzania, o ktérym mowa w zdaniu poprzedzajgcym Wykonawca powiadomi
Zamawiajgcego pisemne o fakcie usuniecia danych.

Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwo$é rozwigzania umowy w przypadku stwierdzenia
naruszenia przez Wykonawce warunkéw bezpieczenstwa i ochrony danych osobowych.”

Dodanie § 20 ust 2 pkt 5) o tresci:
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5) zmiany wynagrodzenia okreslonego w § 5 ust. 1 w przypadku zmiany powszechnie
obowigzujacych przepisow prawa (okreslonych art. 142 ust. 5 ustawy Prawo zaméwien
publicznych), przy czym na Wykonawcy spoczywa obowigzek wykazania, ze zmiany
przepiséw prawa miaty wptyw na koszty wykonania zamoéwienia - to jest zmiany:

e stawki podatku od towardw i ustug,

¢ wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5
ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace,

e zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub
wysokosci stawki sktadki na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne.

Poprawiony Wz6r umowy znajduje sie na stronie internetowej Zamawiajacego w zakfadce
niniejszego przetargu pod adresem: http://zamowienia.pragapld.waw.pl/index.php?id=2192.

Informujemy, ze dziatajac w oparciu o art. 38 ust. 1a, Zamawiajacy nie przewiduje
udzielenia odpowiedzi na pozostate pytania.

Jednoczes$nie informujemy, ze termin sktadania ofert i termin wniesienia wadium zostat
przesuniety z dnia 04.07.2018r. na dzien 25.07.2018 r. do godz. 13:00. Otwarcie ofert
odbedzie sie w dniu 25.07.2018 r. o godz. 14:00 w sali 203 przy ul. Podskarbinskiej 6
w Warszawie.

Prosimy o} potwierdzenie otrzymania niniejszeqo pisma na e-mail:
ppl.wzp@um.warszawa.pl.
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